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W ciągu ostatnich kilku dni kilkuset tysięcy Niemców zebrało
się w dużych miastach przeciwko partii Alternatywa dla Niemiec
(AfD), wzywając do podjęcia działań w celu powstrzymania tej
partii, zanim jeszcze bardziej zwiększy ona swoje poparcie i
przekaże kraj w ręce skrajnie prawicowych sił.

Oprócz innych kwestii pretekstem do wspomnianych wieców była
tajna operacja przeciwko tajnemu spotkaniu członków AfD z 25
listopada  w  hotelu  w  Poczdamie,  rzekomo  promująca  masowe
wydalanie  migrantów  z  Niemiec.  Tajna  akcja  została
przeprowadzona  przez  Correctiv  –  sieć  byłych  dziennikarzy
mediów głównego nurtu, finansowanych między innymi przez Open
Society Sorosa, Deutsche Bank i niemieckie rządowe Centrum
Edukacji  Politycznej,  w  tym  kilka  prywatnych  fundacji.
Historie tworzone przez Correctiv (takie jak masowe ujawnianie
rzekomych  rosyjskich  operacji  mających  na  celu  przejęcie
władzy  w  Niemczech)  doskonale  pasują  do  narracji  mediów
głównego nurtu.

Oczywistym pytaniem, którego nikt w mediach głównego nurtu nie
zadaje, jest to, dlaczego ta historia jest opisywana teraz,
sześć  tygodni  po  „tajnym”  spotkaniu  25  listopada,  jeśli
naprawdę  był  to  ekstremistyczny  spisek  przeciwko  państwu
niemieckiemu? Dlaczego teraz, 10 stycznia, dwa dni po tym, jak
100 000 traktorów przejechało przez Berlin i prawie 100 innych
miast w całych Niemczech w potężnych protestach rolników?

Rząd  próbował  oczernić  protesty  rolników  jako  rzekomo
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zagrażające i potencjalnie przejęte przez skrajną prawicę, ale
kampania  ta  poniosła  sromotną  porażkę,  ponieważ  mimo  to
poparcie dla traktorów wzrosło. W wielu miejscach do traktorów
rolników  dołączyły  firmy  transportowe,  które  również
zorganizowały w zeszłym tygodniu własne dni akcji z udziałem
ponad 1500 protestujących i setek ciężarówek i innych pojazdów
w Berlinie w piątek, 19 stycznia.

To  są  prawdziwe  Niemcy,  w  przeciwieństwie  do  fałszywych
„Niemiec”, które rząd i jego współpracownicy w instytucjach, w
tym związkowi szulerzy oraz kościoły, chcą przedstawić poprzez
owe błyskawicznie zaaranżowane wiece przeciwko AfD.
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